i
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент

по предоставлению территориальными отраслевыми исполнительными

органами государственной власти Свердловской области - управлениями

социальной политики Министерства социальной политики Свердловской

области и Министерством социальной политики Свердловской области

государственной услуги «Подготовка ходатайства о награждении знаком

отличия Свердловской области «Материнская доблесть» и направление

его в Правительство Свердловской области», утвержденный приказом

Министерства социальной политики Свердловской области

от 07.07.2016 № 386

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению

территориальными отраслевыми исполнительными органами государственной

власти Свердловской области управлениями социальной политики

Министерства социальной политики Свердловской области и Министерством

социальной политики Свердловской области государственной услуги

«Подготовка ходатайства о награждении знаком отличия Свердловской области

«Материнская доблесть» и направление его в Правительство Свердловской

области», утвержденный приказом Министерства социальной политики

Свердловской области от 07.07.2016 № 386 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению территориальными отраслевыми

исполнительными органами государственной власти Свердловской области -
управлениями социальной политики Министерства социальной политики

Свердловской области и Министерством социальной политики Свердловской

области государственной услуги «Подготовка ходатайства о награждении знаком

отличия Свердловской области «Материнская доблесть» и направление

его в Правительство Свердловской области» («Официальный интернет-портал

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016,
13 июля, № 8987) с изменениями, внесенными приказами Министерства

социальной политики Свердловской области от 05.10.2016 № 515 и от 02.02.2017
№ 51, следующие изменения:

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 5000 экз ., заказ №4394. 02.20 16 г.

2

1) подпункт 2 пункта 47 изложить в следующей редакции:
«2) проводит процедуру проверки действительности усиленной

квалифицированной электронной подписи, с использованием которой подписаны

заявление и документы, необходимые для предоставления государственной

услуги, в электронной форме, в соответствии с Федеральным законом

от 06 апреля 2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи». В случае если

в результате проверки усиленной квалифицированной электронной подписи будет

выявлено несоблюдение установленных условий признания ее действительности,

не позднее рабочего дня, следующего за днем подачи заявления, принимает

решение об отказе в приеме заявления и документов, необходимых

для предоставления государственной услуги, и направляет заявителю

уведомление об этом в электронной форме с указанием пунктов статьи 11
Федерального закона «Об электронной подписи», которые послужили основанием

для принятия указанного решения;»;

2) в части второй пункта 96 слова «заместителя Председателя Правительства»
заменить словами «Заместителя Губернатора»;

3) в графе 3 строки 32 приложения № 1 слова «620026, Свердловская область,
г. Екатеринбург, ул. Розы Люксембург, д. 52» заменить словами «620014,
Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Малышева, 31 б»;

4) в графе 4 строки 32 приложения № 1 цифры «(343) 251-64-34» заменить
цифрами «(343) 227-64-37 (доб. 215)».

2. Настоящий приказ разместить на «Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр социальной политики

Свердловской области А.В. Злоказов

		2017-06-07T16:16:26+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"